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Hyvät aluevaaliehdokas 
 
Hyvä asiakas- ja potilasturvallisuus vähentää inhimillistä kärsimystä ja kustannuksia.  
Tämä on kansallisen Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen ydinviesti aluevaaleihin.  
 
Toivomme, että mahdollisimman moni sitoutuu edistämään asiakas- ja potilasturvallisuutta tulevalla 
valtuustokaudella. Olemmekin laatineet aluevaaliehdokkaille muun muassa asiakas- ja potilasturvallisuuslupauksen, 
jota voi hyödyntää omassa kampanjassa. Materiaali löytyy tältä sivulta: Aluevaalit - Asiakas- ja 
potilasturvallisuuskeskus  
 
 
Hyvinvointialueiden muutospaineissa korostuu voimavarojen tehokas ja vastuullinen käyttö  
 
Asiakas- ja potilasturvallisuuden parantaminen on keskeinen keino lisätä laatua, vähentää inhimillistä kärsimystä ja 
saavuttaa säästöjä. Tutkimusten mukaan jopa puolet hoitoon liittyvistä virheistä voidaan estää ennakoimalla ja 
riskejä hallitsemalla.  
 
Hoitovirheiden ja haittojen korjaaminen maksaa Suomelle vuosittain yli miljardi euroa Valtiontalouden 
tarkastusviraston mukaan. Luku ei sisällä sosiaalihuollon turvallisuuden pettämisestä aiheutuvia lisäkustannuksia. 
Niitä on vaikeampi arvioida.  
 
Asiakkaalla ja potilaalla on oikeus turvalliseen palveluun ja hoitoon: Jokaisella on oikeus turvallisiin ja 
asianmukaisiin palveluihin. Uusien palvelumuotojen, kuten digitaalisten ja etänä annettavien palvelujen, on oltava 
turvallisia ja saavutettavia kaikille. 
 
Osaavan työvoiman riittävyys on asiakas- ja potilasturvallisuuskysymys: Hyvinvointialueiden ja sote-
ammattihenkilöitä kouluttavien organisaatioiden yhteistyö on keskeistä turvallisuusosaamisen kehittämisessä. 
 
Tietojohtaminen on avainasemassa: Tilannekuvaa seuraamalla voidaan ennakoida riskejä ja kohdistaa 
turvallisuutta parantavia toimenpiteitä sinne, missä tarve on suurin. 
 
Lue lisää tiedotteesta: Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen viesti aluevaaleihin: Hyvä asiakas- ja 
potilasturvallisuus vähentää inhimillistä kärsimystä ja kustannuksia - Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskus 
 

 
Päättäjille suunnatun uutiskirjeemme (2 krt/v) voi tilata täällä: Päättäjäkirje - Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskus 

 

Lisätietoja antavat: 
Hanna Toiviainen, ohjelmapäällikkö, FT (kansanterveys, YTM), p. 040 485 5493, hanna.toiviainen@ovph.fi 
Tuija Ikonen, johtaja, LT, potilasturvallisuuden professori (Turun yliopisto), p. 040 579 5482, tuija.ikonen@ovph.fi 
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